nostri, ipso Regno vacante. Principes qui vocem in Eleccione ipsa di- 

noscuntur habere . apud Frankenfuert . in Loco ad hoc solito , conue- 
nientes in vnum . recolende Memorie dominum . Adulfum . Comitem de 

Nassow . in Romanorum Regem elegerunt. coque sic electo . ac Aquis- 
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grani prout moris est coronato . nos . ab ipso Rege ducatum nostrum . 
Austrie et Styrie . necnon dominia Cerniole . Marchie . Portusnaonis . in 

feodum: recepimus . ac Homagium . ac fidelitatis Juramentum sibi perso- 

naliter prestitimus ıt decebat . sperantes ex connexione huiusmodi . in- 

ter eum et nos , dominum et Vasallum. veram concordiam inuiolabiliter 

duraturam . Verum prefatus Rex . quem inordinatus appetitus habendi 

ducatum nostrum predictum arripuit. Karitatis et mutue fidelitatie vicem 

et fedus infringens . vt ducatum nostrum dimitteremus eidem . pos inde- 
bite et contra Justiciam requisiuit . de quo non inmerito admirati (?) ac 

vehemencius stupefacti . ad eum transmisimus . Honerabiles . discretos et 

fideles nuncios nostros . primo videlicet Religiosum virum . fratrem B. 
Abbatem . Monasterii . Sancte Crucis Cistersiensis . Ordinis . Patauiensis 
dyocesis . necnon nobiles viros. Eberhardum de Walse . H. Marscalcum 

de Landenberc . Milites . Secundo nobiles viros. Mar. dominum de Schel- 

lenberc . Conradum de Leubenberc et Johannes (sic) de Sumerow . mili- 

tes. Tercio viros relligiosos fratrem Henricum dictum Manstok . Comen- 

datorem prouincialem fratrum theuthunicornm per Austriam et fratrem H. 

Comendatorem domus Sancte Petronelle . ordinis hospitalis Sancti Jo- 
hannis . necnon C. de Leubenberc Camerarium nostrum Militem. Quar- 

to . Relligiosum «irum . Abbatem sancte Crucis predictum . Nobiles vi- 
ros . Eberhardum . dominum de walse . Vlricum . dominum de Schel- 

lenberc et cet. Quinto spectabiles viros Ebberhardum Comitem de Kazen- 

elpoge.et cet. per quos eum fecimus omni humilitate requiri vt ab hu- 

iusmedi iniuste concepto proposito desisteret . et nos indebite non ve- 
xaret . cum parati essemus in eius Curia eibi et quibuslibet alijs de pre- 

dicto Ducatu facere debitum et Justicie complementum . facientes eidem 

motinum animi nostri manifestius apperiri . quod non possemus equo 

animo iniuriam tantam pati . Qni iustia desiderije . ac votis nostris hu- 
milibus non admissis . quia iam in hoc perierat apud eum rectum Judi- 
cium . vbi res transierat in affectum . non armis patentibus «t Regem